
RESOLUCIÓN DE BIENES ADJUDICADOS 
  

REPORTES II TRIMESTRE 2024 

STOCK DE BIENES ADJUDICADOS Y OTROS - ABRIL 2024 

  

Nº 
ORDEN 

 
Nº DE RESOLUCION SUNAT 

 
ADUANA 

CANTIDAD 
(UNIDADES) 

MONTO EN 
DOLARES 

($) 

TIPO DE 
CAMBIO * 

 
TOTAL S/. 

 

1 

RESOLUCION DE SECCION N° 000004-
2024- SUNAT/3M0080  
 

 
ILO 

 
122221  

 

 
47,468.02  

 

 
3.771  

 

 
179,001.90  

 

 
2 

RESOLUCION DE SECCION N° 000007-
2024- SUNAT/3M0080  
 

 
ILO 

 
3205  

 

 
14,806.02  

 

 
3.771  

 

 
55,833.50  

 

 

3 

RESOLUCION DE SECCION N° 000009-
2024- SUNAT/3M0080  

 

 
ILO 

 
503214  

 

 
195,203.06  

 

 
3.771  

 

 
736,110.74  

 

 
4 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000030-
2024- SUNAT/3D0800  
 

 
MARITIMA DEL 

CALLLAO 
 

 
17201  

 

 
19,048.78  

 

 
3.725  

 

 
70,956.71  

 

 

5 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000031-
2024- SUNAT/3D0800  
 

MARITIMA DEL 
CALLLAO 

 

 
1168 

 

 
2,807.10 

 

 
3.725 

 

 
10,456.45 

 



 
6 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000038-
2024- SUNAT/3G0300  

 

 
TACNA 

 
10583  

 

 
32,160.46  

 

 
3.755  

 

 
120,762.53  

 

 
TOTAL 

 
657592  

 

  
1,173,121.83  

 

 

  

STOCK DE BIENES ADJUDICADOS Y OTROS - MAYO 2024 

  

Nº 
ORDEN 

 
Nº DE RESOLUCION SUNAT 

 
ADUANA 

CANTIDAD 
(UNIDADES) 

MONTO EN 
DOLARES 

($) 

TIPO DE 
CAMBIO * 

 
TOTAL S/. 

 

1 

RESOLUCION DE SECCION N° 000007-
2024-SUNAT/3M0080  
 

 
ILO 

3066  
 

13,729.56  
 

3.771  
 

51,774.17  
 

 
2 

RESOLUCION DE SECCION N° 000009-
2024-SUNAT/3M0080 
 

 
ILO 

13500  
 

5,253.00  
 

3.771  
 

19,809.06  
 

 

3 

RESOLUCION DE GERENCIA N° 
000066-2024-SUNAT/8B2000  

 

 
LURIN 

14291  
 

70,592.59  
 

3.728  
 

263,169.18  
 



4 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000038-
2024-SUNAT/3G0300 
 

TACNA 

8645  
 

20,724.21  
 

3.755  
 

77,819.39  
 

5 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000041-
2024-SUNAT/3G0300  
 

TACNA 

47154  
 

22,002.54  
 

3.73  
 

82,069.49  
 

TOTAL 86656  
 

  494,641.29  
 

 

  

STOCK DE BIENES ADJUDICADOS Y OTROS - JUNIO 2024 

  

Nº 
ORDEN 

 
Nº DE RESOLUCION SUNAT 

 
ADUANA 

CANTIDAD 
(UNIDADES) 

MONTO EN 
DOLARES 

($) 

TIPO DE 
CAMBIO * 

 
TOTAL S/. 

 
1 

RESOLUCION DE SECCION N° 000007-
2024-SUNAT/3M0080  

 

 
ILO 

3066 13,729.56  
 

3.771  
  

51,774.17  
 

 
2 

RESOLUCION DE SECCION N° 000009-
2024-SUNAT/3M0080 

 

 
ILO 

12900 5,253.00  
 

3.771  
 

19,809.06  
 

3 RESOLUCION DE GERENCIA N° 
000066-2024-SUNAT/8B2000  

 

LURIN 12164 60,851.06  
 

3.728  
 

226,852.75  
 



4 RESOLUCION DE OFICINA N° 000038-
2024-SUNAT/3G0300  
 

TACNA 8645 20,724.21 
 

3.755 
 

77,819.3 

5 RESOLUCION DE OFICINA N° 000041-
2024-SUNAT/3G0300  
 

TACNA 42621 21,037.42 
 

3.73 
 

78,469.57 
 

6 RESOLUCION DE OFICINA N° 000092-
2024-SUNAT/3Z0800 RECTIFICADO 
CON RESOLUCION DE OFICINA N° 
000102-2024-SUNAT/3Z0800 (FECHA  
 

AEREA Y POSTAL  
 

6400 180,153.85 
 

3.781 
 

681,161.71 
 

   85796 
 

  1,135,026.87 
 

 


